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Velocitta, 3 a 6 de agosto de 2023
62 Etapa Stock Car Pro Series Velocitta 3,443 km
Q1 05/08/2023 13:00 .
Qualifying (8:00 Time) started at 13:00:00
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Speed
(73) Sergio Jimenez
1 13:03:41.366 1:39.922 30.444 29.921 39.557 204,2
2 13:05:16.858 1:35.492 29.137 28.645 37.710 205,7
3 13:06:47.091 1:30.233 27.248 27.170 35.815 209,3
4 13:08:17.041 1:29.950 27.064 27.056 35.830 208,9
(0) Caca Bueno
1 13:03:50.386 1:37.683 29.531 29.271 38.881 204,9
2 13:05:25.108 1:34.722 27.623 27.335 39.764 206,5
3 13:06:55.734 1:30.626 27.500 27.288 35.838 206,1
4 13:08:26.376 1:30.642 27.229 27.455 35.958 207,3
(22) Antonio Junqueira
1 13:03:42.333 1:39.930 30.300 29.929 39.701 194,6
2 13:05:18.245 1:35.912 28.995 28.870 38.047 205,7
3 13:06:51.988 1:33.743 28.249 28.109 37.385 207,3
4 13:08:27.163 1:35.175 28.981 28.487 37.707 206,9
(3) Digo Baptista
1 13:03:51.704 1:39.671 29.859 29.574 40.238 196,7
2 13:05:26.368 1:34.664 28.705 28.653 37.306 202,2
3 13:06:56.806 1:30.438 27.419 27.186 35.833 205,7
4 13:08:27.353 1:30.547 27.365 27.351 35.831 207,3
(51) Atila Abreu
1 13:03:52.106 1:38.886 29.630 29.706 39.550 204,2
2 13:05:33.897 1:41.791 28.991 29.364 43.436 206,5
3 13:07:04.138 1:30.241 27.379 27.173 35.689 207,3
4 13:08:34.399 1:30.261 27.178 27.134 35.949 209,3
(95) Lucas Kohl
1 13:03:56.937 1:40.650 30.549 28.721 41.380 200,4
2 13:05:28.571 1:31.634 27.735 27.582 36.317 208,9
3 13:07:00.317 1:31.746 27.731 27.626 36.389 209,7
p4 13:08:40.746 1:40.429 27.658 28.803 209,3
(5) Denis Navarro
1 13:04:08.784 1:43.947 29.825 28.742 45.380 201,9
2 13:05:40.148 1:31.364 27.826 27.440 36.098 207,7
3 13:07:11.058 1:30.910 27.324 27.634 35.952 207,7
4 13:08:41.861 1:30.803 27.262 27.498 36.043 207,7
(80) Marcos Gomes
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IVeIocitté, 3 a 6 de agosto de 2023
| 62 Etapa Stock Car Pro-Series Velocitta 3,443 km

Q1 05/08/2023 13:00 .
| Qualifying (8:00 Time) started at 13:00:00

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Speed
1 13:04:10.139 1:44.089 29.245 29.445 45.399 200,7
2 13:05:41.178 1:31.039 27.556 27.364 36.119 206,5
3 13:07:11.869 1:30.691 27.447 27.248 35.996 206,9
4 13:08:43.043 1:31.174 27.413 27.599 36.162 207,7
(28) Enzo Elias
1 13:04:05.375 1:43.654 29.655 28.757 45.242 202,6
2 13:05:36.134 1:30.759 27.610 27.163 35.986 208,1
3 13:07:07.335 1:31.201 27.336 27.477 36.388 208,9
p4 13:08:45.375 1:38.040 27.516 27.423 208,5
(18) Allam Khodair
1 13:03:56.035 1:40.477 30.582 28.549 41.346 198,5
2 13:05:28.073 1:32.038 27.603 27.246 37.189 207,3
3 13:06:58.321 1:30.248 27.397 27.101 35.750 206,9
p4 13:08:47.264 1:48.943 31.571 32.303 208,5
(6) Tony Kanaan
1 13:04:14.729 1:43.607 28.300 32.478 42.829 207,7
2 13:05:46.012 1:31.283 27.562 27.670 36.051 207,7
3 13:07:16.611 1:30.599 27.396 27.268 35.935 208,5
4 13:08:47.315 1:30.704 27.232 27.435 36.037 208,5
(19) Felipe Massa
1 13:04:24.052 1:46.956 28.578 28.182 50.196 203,4
2 13:05:55.009 1:30.957 27.516 27.443 35.998 207,7
3 13:07:25.762 1:30.753 27.250 27.373 36.130 208,5
4 13:08:56.755 1:30.993 27.289 27.504 36.200 208,1
(12) Lucas Foresti
1 13:04:31.229 1:36.542 27.947 28.818 39.777 207,3
2 13:06:01.783 1:30.554 27.528 27.289 35.737 207,3
3 13:07:32.239 1:30.456 27.327 27.293 35.836 208,1
4 13:09:02.778 1:30.539 27.241 27.306 35.992 208,1
(4) Julio Campos
1 13:04:25.197 1:47.279 28.654 28.165 50.460 203,8
2 13:05:57.458 1:32.261 27.590 27.478 37.193 207,3
3 13:07:28.033 1:30.575 27.323 27.383 35.869 208,5
p4 13:09:07.660 1:39.627 27.508 27.695 208,5
(85) Guilherme Salas
1 13:15:43.348 1:36.552 30.338 29.194 37.020 171,4
2 13:17:16.952 1:33.604 29.139 28.015 36.450 171,7
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Velocitta, 3 a 6 de agosto de 2023

62 Etapa Stock Car Pro Series Velocitta 3,443 km
Q1 05/08/2023 13:00 .
Qualifying (8:00 Time) started at 13:00:00
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Speed
3 13:18:46.859 1:29.907 27.255 27.072 35.580 206,1
p4 13:20:27.241 1:40.382 29.465 28.770 193,2

(33) Nelson Piquet Jr

1 13:16:02.168 1:32.880 28.209 28.000 36.671 206,1
2 13:17:32.851 1:30.683 27.341 27.342 36.000 208,9
3 13:19:03.258 1:30.407 27.295 27.166 35.946 208,9
4 13:20:33.764 1:30.506 27.240 27.404 35.862 208,9

(11) Gaetano Di Mauro

1 13:16:03.963 1:34.819 29.012 28.749 37.058 190,5
2 13:17:34.326 1:30.363 27.315 27.198 35.850 208,5
3 13:19:04.554 1:30.228 27.102 27.241 35.885 208,5
4 13:20:35.269 1:30.715 27.295 27.338 36.082 207,3

(29) Daniel Serra

1 13:16:15.539 1:35.092 29.044 28.634 37.414 201,1
2 13:17:49.152 1:33.613 28.418 28.161 37.034 204,2
3 13:19:19.456 1:30.304 27.287 27.359 35.658 207,3
4 13:20:49.667 1:30.211 27.253 27.342 35.616 207,3

(117) Matias Rossi

1 13:16:11.916 1:35.609 28.678 28.630 38.301 198,2
2 13:17:42.393 1:30.477 27.516 27.214 35.747 206,5
3 13:19:12.783 1:30.390 27.323 27.288 35.779 206,9
p4 13:20:57.476 1:44.693 27.424 31.284 207,3

(90) Ricardo Mauricio

1 13:16:14.029 1:36.953 28.957 28.973 39.023 203,4
2 13:17:44.295 1:30.266 27.407 27.222 35.637 208,5
3 13:19:14.300 1:30.005 27.295 27.124 35.586 208,5
p4 13:21:00.348 1:46.048 28.660 29.986 208,5
(30) Cesar Ramos
1 13:16:34.148 1:37.834 30.119 29.887 37.828 180,9
2 13:18:04.247 1:30.099 27.375 27.042 35.682 208,1
3 13:19:34.233 1:29.986 26.980 27.133 35.873 208,1
p4 13:21:17.538 1:43.305 28.313 31.976 207,7
(8) Rafael Suzuki
1 13:16:37.329 1:39.488 30.025 29.698 39.765 179,1
2 13:18:07.411 1:30.082 27.456 27.092 35.534 207,7
3 13:19:37.454 1:30.043 27.147 27.033 35.863 208,1
p4 13:21:20.676 1:43.222 27.169 29.438 207,7
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Velocitta, 3 a 6 de agosto de 2023

62 Etapa Stock Car Pro Series Velocitta 3,443 km
Q1 05/08/2023 13:00 .
Qualifying (8:00 Time) started at 13:00:00

| Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Speed

(111) Rubens Barrichello

1 13:16:45.567 1:37.857 29.862 28.093 39.902 170,6
2 13:18:15.781 1:30.214 27.489 27.142 35.583 207,7
3 13:19:45.810 1:30.029 27.195 27.098 35.736 208,5
p4 13:21:27.107 1:41.297 28.613 29.560 208,1
(83) Gabriel Casagrande
1 13:16:54.936 1:41.462 30.965 29.404 41.093 149,2
2 13:18:25.660 1:30.724 27.382 27.259 36.083 206,9
3 13:19:56.093 1:30.433 27.124 27.420 35.889 207,3
p4 13:21:34.149 1:38.056 27.384 29.635 206,9
(121) Felipe Baptista
1 13:16:51.271 1:39.767 30.985 30.212 38.570 169,8
2 13:18:22.215 1:30.944 27.714 27.554 35.676 206,5
3 13:19:52.313 1:30.098 27.210 27.266 35.622 206,5
p4 13:21:41.219 1:48.906 30.725 33.912 206,1
(10) Ricardo Zonta
1 13:16:49.454 1:39.053 29.781 30.073 39.199 205,3
2 13:18:20.300 1:30.846 27.428 27.536 35.882 207,7
3 13:19:50.341 1:30.041 27.218 27.089 35.734 208,1
p4 13:21:49.862 1:59.521 33.157 36.353 208,5
(91) Eduardo Barrichello
1 13:05:01.626 1:32.436 28.237 27.578 36.621 207,7
2 13:06:32.069 1:30.443 27.511 27.159 35.773 208,1
3 13:08:02.139 1:30.070 27.232 27.180 35.658 208,1
(101) Gianluca Petecof
1 13:05:51.992 1:38.990 32.057 28.920 38.013 125,7
2 13:07:22.310 1:30.318 27.523 27.176 35.619 207,7
p3 13:09:01.731 1:39.421 27.240 28.844 208,1

(88) Felipe Fraga

1 13:16:43.093 1:34.955 28.608 28.224 38.123 205,3
2 13:18:13.084 1:29.991 27.209 27.106 35.676 206,9
p3 13:19:54.404 1:41.320 27.871 29.543 207,3

(16) Thiago Camilo

1 13:17:00.220 1:38.780 29.270 29.717 39.793 201,1
2 13:18:30.659 1:30.439 27.388 27.247 35.804 207,3
3 13:20:01.239 1:30.580 27.314 27.191 36.075 208,1
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Com'i.s‘;:r‘i: ;:.rsl:;:tivo Orbits
05/08/2023 13:48:29
ASSINADO DIGITALMENTE ?OR: ASSINADO DI-GITALM-ENTE POR: ASSINADO DIGI'-I'ALMENTE POR: ASSINADO GITALI?E-NTE POR:
e Comlesirio Desportivo . — i ALdace T cch

Printed: O?/ﬁg/iﬁﬁliglﬁ?ﬂ 05/08/2023 13:41:15 05/08/2023 13:42:49 05/08/2023 ﬁ!"ﬂ.ﬂ"f&'ff-ﬂ'ﬂ'-?-’-"Page 4/4



